10v Lictera vendicionis Johannis Rossier de Sinarclens contra Nycoletum Reymondi et Jaquetam eius uxorem de quadam pecia vinee sita in territorio de Mont loco dicto in Vinea de furno sibi vendito precio duodecim ... ?, 12 apr 1439, Nycoletus Reymondi de Germagnier morans in Ruvina subtus Mont et Jaqueta eius uxor, Johannes Fonjalleti notarius. (*Et Nos*)

11 Confessio ad opus dicti hospitalis contra dictum Johannem Rossier de Sinarclens, 23 may 1508, Franciscus Marchiandi notarius. (*Et Nos* again – evidently, these two items are to be considered as a unit)

11v Donacio ad opus eiusdem hospitalis facta per Johannodum Peruengins ? (possibly =Prengins ?) , 24 mar 1394, lictera recepta per Mermetum Mistralis de Bignin clericum notarium. (*Dictntimus ? = Dmittimus* )

12v Lictera vendicionis ad opus predicti hospitalis facta per Johannem Jordans et Collinam eius uxorem et Aymonetis eorum filius (should be Aymonetem eorum filium) de sex solidis et tres denariis census, 09 apr 1424, Johannes Jordanns domicellus et Collina eius uxor filia quondam Nycoleti Cueneti de Rotuli ac Aymonetus eorum filius, includes citations of earlier documents, lictera recepta per Guillierum Fabri de Bignyn, rector Johannes Charvexii (elsewhere Charvesii). (*Debictoribus*)

14 Lictera donationis ad opus eiusdem hospitalis facta per Stephanum Marchiandi de Vinsel quondam filium Petri Marchiandi de una cupa vini albi seu musti annualis, 13 feb 1416, Stephanus Marchiandi de Vinsel fq (=filius quondam) Petri Marchiandi, lictera recepta per Guillierum Fabri de Bignino, rector Johannes Charvexii. (*Nostris*)

15v Lictera vendicionis ad opus ipsius hospitalis de una falcata cum dimidia prati contra Jaquetum filium Petri de laz Rippaz, 16 apr 1416, lictera recepta per Guillierum Fabri de Bignys, rector Frater Johannes Charvexii. (*Et ne nos*)

16v Lictera donationis faciens ad opus dicti hospitalis Rotuli de tribus denariis census contra Mermetum de Ryva de Rotulo, 07 jan 1416, lictera recepta per Guillierum Fabri de Bignyn, rector Frater Johannes Charvexii. (*Inducas*)

17v Clausula testamenti faciens ad opus dicti hospitalis contra Jaquetam de Souvilla relictam Perrodi de Genollier de tribus cupis vini census, 05 jun 1423, Jaqueta quondam filia (=filia quondam) Nycoleti de Souvilla relicte Perrodi de Genollie eadem Jaqueta sane mente sensu et intellectu, lictera recepta per Guillierum Fabri de Bignins. (*In Tentacionem*)

18v Clausula testamenti faciens ad opus dicti hospitalis contra Glaudium Vuilliermi de Serral clericum de decem octo solidis et quinque ... ?, 18 ? sep 1451 ?, incomplete, only four lines of text extending to the top of fol. 19, then the remainder of fol. 19 is blank.

19v Vendicio dicto hospitali facta per Johannem Reymondi alias Charveyron de tribus solidis, lictera recepta per Aymonodum Roberti notarium 01 apr 1563 ? (anno v<sup>e</sup> lxiii), surely an error for 1463 ! Rector Frater Johannes de Satigniaco. (*Conditor* – this is the beginning of the *Oratio Praeparatoria ad Confessionem Sacramentalem*)

20 Vendicio facta per Girardum de Dondaz ? alias de Vers et Alexia eius uxorem filiam Johannodi dou Croset Guillermo Fabri de Bignin clericu de uno quarterono frumenti et duodecim denariis, lictera recepta per Johannem Manneti ? clericu 29 nov 1442. (*Celi*)

20v Confessio seu recognicio facta dicto hospitali per **Hudricum Avenex de ... (Ansebort ?) et Margaretam eius uxorem** de duobus solidis, pro quandam domo sita in villa Rotuli juxta domum Johannis Choutagnye a borea, domum mis notarii a vento, carreriam publicam a lacu et juria. Item, pro uno orto sito ante dicta domum juxta carrerias publicas a juria, rippam lacus ad oriente, ortum dicti Johannis Choutagnye a borea, et ortum mis notarii a vento, quas domum et ortum dicti conjuges tenent dies subscripta a Johanne Pacton alias Miguet ? sub onere dictorum duorum solidorum, lictera recepta per Petrum Mangie notarium 08 aug 1443. Rector Frater Petrus de Marteret. (At that period, Avenex was the usual spelling of the hamlet of Avenay, in the commune of Signy, near Nyon. We presume that the Avenex family originated there. It would be very logical if the mysterious, illegible place name was somewhere in that same area, but we have been unable identify it.) (*Et Terre*)

21 Alia confessio dicto hospitali **per quos supra (=Hudricum Avenex et Margaretam eius uxorem !)** facta de triginta solidis monete census, et hoc nomine responcio mis facte per dictos conjuges dicto rectori pro Petro de Plathea et Annexona eius uxore pro quandam domo per dictos Petrum de Plathea et Annexonam eius uxorem dictis Hudrico et Margarete conjugibus die presenti vendita, lictera recepta per Petrum Mangie notarium, 24 apr 1444, rector Frater Petrus dou Marterey. (*Rex*)

21v Confessio predicti hospitalis per Stephanum Gervex dou Rippalex de uno quarterono frumenti, 28 mar 1423, lictera recepta per Johannem Thomasseti notarium, rector Frater Johannes Charvesii. (*Regnum*)

22 Vendicio predicto hospitali facta per Jaqueminum Probi de Brussins de tribus quarteronis frumenti, 17 jun 1426, lictera recepta per Guillermum Fabri de Bignin notarium, rector Frater Johannes Charverii. (*Dominus*)

22v Vendicio predicti hospitalis per Johannem Pitivallet ... facta de uno quarterono frumenti mensure Albone, 05 jul 1449, lictera recepta per Petrum Mangie notarium, rector Frater Petrus dou Marterey. (*Dominancium*)

23 Acta vendicionis dicto hospitali facta per Petrum Pitivallet et Petrum eius filium de uno quarterono frumenti, 08 dec 1449, lictera recepta per Petrum Mangie notarium publicum, rector Frater Petrus dou Marterey. (*Qui*)

23v Abbergamentum factum per Fratrum Petrum dou Marterey rectorem hospitalis Rotuli Petro Signyoux alias Tissot de Rotuli, 17 jul 1409 ?, lictera recepta per Petrum Mangie clericum. (The date is far too early for Petrus Mangie and Petrus dou Marterey ! – **1449** is a distinct possibility. Fg 263 repeats this error, suggesting that Fg 246 was in fact used in the preparation of Fg 263, instead of using the original documents.) (*Me*)

24 Vendicio eiusdem hospitalis per Petrum Besson dou Rippalex de uno quarterono frumenti, 27 jun 1430, Guillermus Fabri de Bignin clericus, rector Frater Petrus Regis. (*De Nychillo*)

24v Confessio dicto hospitali facta per Johannem Coctini morans apud Vers de quatuor bichetis frumenti, 05 nov 1437, lictera recepta per Petrum Nycolay et per Petrum Mangie ex commissione signata, rector Frater Petrus Regis. (*facisti*)

25 Vendicio eiusdem hospitalis per Glaudium Motet habitator de Veteri Grangia facta de uno quarterono frumenti, 05 jul 1449, Petrus Mangie notarius, rector Frater Petrus dou Marterey. (*Ad ymaginem*)

25v Confessio seu recognicio eidem hospitali facta per Stephanus de Molens filius quondam Francisci de Mollens de Albone domicellum, 10 nov 1414, Jaquetus dou Ructit notary, rector Frater Johannes Charvesii. (*Et similitud[inem]*)

26 Clausula testamenti ad opus eiusdem hospitalis per Anessonem filiam Aymonodi Vuylly de Chastel relictam Mermeti Fabri de quatuor solidis facta, to be paid by Claudius Ansermerii, 05 apr 1420, notary Jaquemetus dou Ructit. (*Vosram*)

Donacio testamentaria ad opus dicti hospitalis per Johannetam uxorem Mermeti de Leytravers de Germagnie ? clerici filiam Girardi de Golier facta de lx soldis semel, 07 sep 1493. (*Et me*)

27 Confessio dicto hospitali facta per Guichardum de Vuaudo sutorem et burgensem Rotuli cum assecto quatuor solidorum, 13 nov 1452 ?, Petrus Mangie notarium, hospitalerius honestus Petrus Bertrandi. (*De Proprio*)

27v Donacio testamentaria ad opus eiusdem hospitalis per Henrieta relictam Perrodi Chambat de Germagnier de uno bicheto frumenti facta, 1433, Franciscus Marchiandi de Vinselli clericus. (*Sanguine*)

28 Alia donacio testamentaria eidem hospitali facta per Johannem Morelli de Mont, 14 jun 1411, Johannes dou Ructit notarius. (*Tuo*)

Abbergamentum factum per virum Venerabilem Religiosum Fratrem Johannem Guillieti rectorem hospitalis Rotuli Petro de Rippaz alias Mermyou burgensi Rotuli, 03 mar 1454, Petrus Mangie notarius. (*Redemisti*)